
 

Poz. 53 

 
UCHWAŁA NR 31  

RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 15 grudnia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 6 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia promotorów 

oraz promotorów pomocniczych doktorantom II roku  
w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie § 5 pkt 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych na Uniwersytecie Warszawskim ((tekst jednolity: Monitor UW z 2021 
roku, poz. 213), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 6 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz 
promotorów pomocniczych doktorantom II roku w roku akademickim 2020/2021, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt II. dyscyplina: Informatyka: w pkt 1 skreśla się prof. dr hab. Łukasza Kowalika 

i dodaje się dr. hab. Michała Pilipczuka z Wydziału MIM jako promotora  doktoranta 
mgr. Łukasza Bożyka; 

2) w pkt II. dyscyplina: Informatyka: w pkt 4 skreśla się prof. dr hab. Henryka 
Michalewskiego i dodaje się  prof. dr. hab. Marka Cygana z Wydziału MIM jako 
promotora  doktoranta mgr. Sebastiana Jaszczura; 

3) w pkt IV. dyscyplina:  Nauki Biologiczne: w pkt 7 dodaje się dr Agnieszkę Gozdek z 
Wydziału Biologii na promotora pomocniczego doktoranta mgr. Krystiana Hyszko; 

4) w pkt IV. dyscyplina:  Nauki Biologiczne: w pkt 9 dodaje się dr Anitę Florkowską z 
Wydziału Biologii na promotora pomocniczego doktorantki mgr. Karoliny 
Romańczuk; 

5) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 19 skreśla się prof. dr. hab.  Konrada 
Banaszka i dodaje się dr. hab. Alexandra Streltsova z CENT na promotora 
doktoranta mgr. Tulja Varun Kondra; 

6) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 28 skreśla się prof. dr. hab.  Konrada 
Banaszka i dodaje się dr. hab. Alexandra Streltsova z CENT na promotora 
doktoranta mgr. Manfredi Scalici. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 
M. K. Cyrański 


